INDICAÇÃO N º 0153/2010
ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo-assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a instalação de semáforo para veículos e pedestres na esquina da Avenida Piauí com ruas Sergipe e Ouro Preto, no Bairro Lagoa Grande.

     Câmara Municipal de Patos de Minas, 22 de março de 2010.

PEDRO LUCAS RODRIGUES - Xará

Vereador